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SFP+ moaynb 10 I6it/c, 1310 HM, 20 KM, LC

Len 1310nm 10G SFP+ TpaHcuBep
npu3HayeHWn p[aa nepepadi 1a NpUUoOMy
OaHUX Mo 04HOMOA0BOMY OMTUYHOMY BOTOKHY
Ha BigctaHb o 20 kM. BiH 3abesneuye
HagiMmHy | cTtabinbHy poboTy 3aBAAKu
aBTOMaTUYHOMY KOHTPO/O MOTY>KHOCTI
rnepenasada Ta 3axucTty Big 360iB. Moaynb
nigTpMMye NpocTe NigKAYEHHA Ta CYMICHICTb
3 6iNbLUICTIO Cy4aCHUX MEPEXKEBUX MPUCTPOIB.
CurHan BTpaTu 3’egHaHHA CMoOBiLAE npo
npo6nemMun 3 NigKNHOYEHHAM, LLO A03BOMAE LUBUAKO BUABUTU Henonagku. NpuinMau nepetBoptoe
ONTUYHI CUTHanNU B eneKTpu4Hi, 3abes3neuyroun cTabinbHy nepegadvy LaHUX Ha BUCOKKUX
wBnaKkocTax. Moaynb Mae dyHKLIitO AiarHOCTUKM B peaslbHOMY Yaci, AKa 403BONAE KOHTPOIOBaTU
OCHOBHIi MOKa3HWKM, TaKi AK NOTY>KHICTb cUrHany Ta poboTy nasepa.

OnTnuHuM iHTepdenc Bignoeigae ctaHoapTy IEEE 802.3ae 10GBASE-LR
EnektpnuHum iHTepdenc Bianosigae ctaHgapty SFF-8431

Mo>knumBicTb rapAaYoi 3aMiHun

1310 HM DFB nepegasau, PIN ¢oTo-getexkTop

Poboua TeMnepatypa kopnycy: Big 0 4o 70°Ci-40~85°C

Hn3bke eHeprocnoXxmeaHHs

3acTtocoByeTbca onda 3'egHaHHA SMF Ha BigcTaHi 20 KM

CyuinbHoOMeTaneBm Kopnyc Ana 4ynoBoi e/1eKTPOMarHiTHOT CyMiCHOCTI
BoockoHaneHe B6ygoBaHe nporpamMHe 3abe3neyeHHA no3Bonae 36epiratn iHpopmau,ito
Npo WndpyBaHHA CUCTEMU K/TiEHTA B TPAHCUBEDPI

EkoHOMIYHO edpekTMBHE pilleHHA SFP+, Lo 3a6e3nevye GinbLUy LLiNbHICTb MOPTIB i
6inbLUy NPONyCKHY 34aTHICTb

PekoMeHaoBaHi yMOBUM ekcnayaTau,ii

Lli 3SHaueHHA Bigo6pa>katoTb MOpIr NOLWKOAX)KeHHA Moaynsa. HaBaHTakeHHs, L0 NepeBunLLYE
Oyab-aKe 3 iHOMBIAyanbHUX abCOMOTHUX MakKCUManbHUX 3HaYEHb, MOXXEe MPU3BECTU A0
HeramHoro aBapiMHOro NoLIKOA KeHHA MOAYA, HaBiTb AKLLO BCi iHLWI MapaMeTpu 3Haxo4aTbCA B
MeXKax peKOMeHA0BaHMX YMOB eKkcrayatauii.
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MapameTpn CumMmeBon MiH. Makec. OanHuuAa
Hanpyra >xnsneHHsa VCC 0 +3.6 B
TeMnepaTypa 36epiraHHs Tc -40 +85 °C
Po6oua Temnepatypa Kopnycy Tc 0/-40 +70/+85 °C
BigHocHa BonoricTb RH 5 95 %
CepepHs BxigHa NoTy>HicTb RX Pmax - 0 nbm
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3acTocyBaHHA

© 10GBASE-LR Ha 10,3125 6iT/c
© 10GBASE-LW Ha 9,953 I'6iT/C
© [HWi onTMYHI niHii

OnNTnYHI XapakTepucTUKu

HasBa napameTpy CunmBon | 3HaueHHs
Po6oua panbHicTb KM 20

Mepepayva

LleHTpanbHa goBXnHa xBuni (giana3oH) HM 1260 - 1355
CniBBigHOWEHHSA NpuayLeHHA Nob6iuHnx Mog, (MiH.) nb 30

BuxigHa noTy>kKHicTb

— MaKcuMMasbHa nbm +0.5

— MiHiManbHa nbm -8.2

Mpurimay

LleHTpanbHa goB>XnHa xBuni (gianasoH) HM 1260 -1355
MepeBaHTa)KeHHA NpunMava (Makc.) nbm 0.5

YyTnueicTb NpunMaya (MiH) Npu cepeaHin NoTy>XHOCTI nbm -14.4 (Mpwumitka 1)
YyTtnueicTb npunmada (makc) B OMA nbm -12.6 (Mpwumitka 1)
BinbutTta npunmaua (Makc) ob -12

YyTnmeicTb NpuriMaya Npu HaBaHTaXkeHHi (Makc.) B OMA nbm -10.3

MpumMiTtku:

1.BumMipaHo 3a gonoMoroto Tecty PRBS 231-1 pattern@10.3125Gbps BER<10-12

Kop, 3aMmoBneHHa

Kon, Onuc

SFP+-20

10Gbps 1310nm 10km LC SFP+ Transceiver 0~70°C

SFP+-20I

10Gbps 1310nm 10km LC SFP+ Transceiver -40~85°C

@ TOB «[TL, I'pyn» - M. Kuie Byn. boratnpcbka 6/1, o¢. 283

©® +38(044) 333-88-55

@ info@dtcgroup.com.ua




